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PROCESO DE SELECCION DE PERSONAし

2 PLAZAS DE OPERARIO DE PLAN7A E.D.A.R PARA [A EMPRESA

PUBLICA SOCIEDAD DE SE刷V/C/OS DEL PRINCIPADO DE ASTUR/AS

伯E凧PA, 5.A.).

REUNION N93

Con fecha 9 de Febrero de 2018 se re血e la Comisi6n de SeIecci6n de Personai integrada por:

Nombre

正室事亘三二_臆臆
「‾有言高市高市言古高市手。

「‾‾ ‾‾‾

Organizaci6n　　‾ ‾‾‾‾「 「‾ ‾ムc高‾こ請も

」 」os6Angel」6darPere龍　___　　　喜一里芋PA′ S.A.

SERPA, S. A.

l SERPA,S.A.

」L上聖q中a Garcia Pelayo　臆　　__臆喜一臆臆」」

] [垂垂‾‾‾‾‾‾十手
「‾示t請も‾ ‾‾‾‾‾ ‾

恒s。S。唯S P.。。。S。

La selecci6n se rea=za para la provisi6n de una (2) pIazas de OPERARIO DE PしANTA EDAR PARA LA

EMPRESA PUBLICA SOCIEDAD DE SERVICiOS DEしPRINCIPADO DE ASTURIAS (SERPA, S.A.).

Antecedentes:

EI 17 de Enero de 2018 se pubIicaron en la pagina Web de SERPA, en eI PortaI de Transparencia deI

Gobie「no deI Principado de Asturias y en 77t’bq/。5tu引as bases especificas para la selecci6n de las pIazas.

Los requisitos que marcan las bases para poderoptarai puesto son:

1　REQUiSITOSDEしPUESTO

5.1 REQUISiTOS MINiMOS DEしPUESTO

Las personas soIicitantes deberan′ en eI pIazo de so=citud, reunir todos y cada uno de Ios

Siguientes requisitos

.　Formaci6n obiigatoria: Formaci6n regIada obIigatoria: ESO, EGB, etC.

● lmprescindibIe residencia en un radio maximo de 30 km de ia ubicaci6n de la estaci6n

depuradora deI Franco con eI objetivo de poder atender en tiempo el servicio obiigatorio de

guardia y ret6n.

●　CametdeconducirByveh(cuIo propIO

5.2　0TROS REQUiSITOS DEしPUESTO

● Iniciativa, habituado aItrabajo manuaiyen equIPO.

●　Disponibiiidad para atenderygestionarteief6nicamente avisos de aIarma durante Ios fines

de semana y festivos, aCudiendo ai centro de trabajo en caso de ser necesario.

●　Capacidad de desarroIIarsu trabajo en el ambiente propio de un sistema de saneamiento y

depuraci6n, COn POSib冊ad de acceso a zonas con riesgos y ambientes inherentes (zonas

hjImedas, aCCeSO a eSPaCios confinados, manejo de residuos y materiaies con riesgo

bioI6gico, manejo de reactivos, riesgo eIectrico, eIevaci6n de cargas etc)
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5.3　OTROS REQUISITOS VAしORABLES

・　Otra formaci6n complementaria reciente en materias afines reiacionadas con eI

desempefio dei puesto y eI mantenimiento de las instaIaciones: SOIdadura,

automatismos, eiectricidad industrial, mantenimiento mecanico, geSti6n de aguas.

・　Formaci6n basica acreditada en Prevenci6n de Riesgos LaboraIes de minimo 50 horas

・　Experiencia IaboraI en instaiacionesdegesti6n deaguaso residuos

.　Conocimientos en ofimatica 〈Mic「osoft Word, ExceI, ExpIorer, etC.)

Se recibieron 83 soIicitudes dentro deI plazo indicado en la convocatoria.

丁ras Ia 「evisi6n de la documentaci6n aportada, Se PubIic6 Ia reIaci6n de candidatos admitidosyexcIuidos.

Una vez fina=zado eI plazo de subsanaci6n de defectos y aIegaciones la reIaci6n definitiva de personas

admitidas es la slguiente:

RELAC16N DE PERSONAS ADMiTiDAS (34)

N.I.「. �INICIAしES 

21691709H �AV,G 

与3与17171N �AV,D 

46876847H �CHD,L 

10834123」 �CH,」F 

09422737M �FM,」C 

4与4284与8P �FM,V 

与3与1639与H �GF,0 

4与430393B �GG,G 

76939621K �GS,S 

与3与16717H �GP,」M 

7693398与4R �G」,」 

与3与171与3V �GC,H 

与3与20062M �GG,」 

4与42与278W �GI,A 

71872067B �」A,」A 

与3与196与4B �」B,」 

4与429479V �し」,S 

32872837H �MF,」」 

3463与076C �MG,P 

与3与24138X �MS,C 

76939710H �MG,R 

76937700D �MA,P 
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4与428077H �MB,M 

与3与17932Z �MF,Y 

09409696M �MS,CA 

与3与17236P �PA,」 

10824946」 �PA,∨ 

与3与21073G �PA,」 

与3与19与90Q �PG,R 

9446642」 �PP,P 

53与188与3S �RA,M 

4与43083与Q �RG,」R 

4与434936丁 �SF,R 

09408866A �VF,」A 

FASE =: Se reaIiza la VaIoraci6n Provisional de Ios meritos y experiencia profesionaI en atenci6n

ai contenido de Ia Deciaraci6n ResponsabIe obteni6ndose la siguiente puntuaci6n:

VALORACION PROVISIONAL DE MERITOS Y EXPERiENCIA PROFESIONAL

N.I.「. �INICIAし各S �PUNTUACiON 

21691709H �AV,G �0,与2 

与3与17171N �AV,D �32,与 

46876847H �CHD,」 �27,与 

10834123」 �CH,」F �13 

09422737M �FM,」C �18,8 

4与4284与8P �FM,∨ �16,01 

与3与1639与H �GF,0 �16 

45430393B �GG,G �4 

76939621K �GS,S �0 

与3与16717H �GP,」M �26,8 

7693398与4R �G」,」 �4 

与3与171与3V �GC,H �16,4 

与3与20062M �GG,」 �4 

4与42与278W �Gi,A �0 

71872067B �」A,」A・ �0 

与3与196与4B �」B,」 �20 

4与429479V �」」,S �39,7与 

32872837H �MF,」し �0 

3463与076C �MG,P �4 

与3与24138X �MS,C �0 

76939710H �MG,R �0 

76937700D �MA,P �0 
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4与428077H �MB,M �0 

与3与17932Z �MF,Y �10 

09409696M �MS,CA �之4 

与3与17236P �PA,」 �4 

10824946」 �PA,V �19 

与3与21073G �PA,」 �0 

与3与19与90Q �PG,R �0 

9446642」 �PP,P �4 

与3与188与3S �RA,M �38 

4与43083与Q �RG,」R �17,与 

4与434936丁 �SF,R �26 

09408866A �VF,」A �13,4 

As( como resultado de esta Fase = deI proceso se obtiene la iista finaI de los lO candidatos

Seleccionados para continuar en las siguientes fases dei proceso:

N.I.「. �iNiCIAし各S �PUNTUACION Formaci6nγ experiencia 

4与4之9479V �」」,S �39,7与 

与3与188与3S �RA,M �38,00 

与3与17171N �AV,D �32,与0 

46876847H �CHD,」 �27,与0 

与3与16717H �GP,」M �26,80 

4与434936丁 �SF,R �26,00 

09409696M �MS,CA �24,00 

与3与196与4B �」B,し �20,00 

10824946し �PA,∨ �19,00 

09422737M �FM,」C �18,80 

FASE Ⅲ: Se realiza ia prueba escrita a estos diez candidatos, Obteni6ndose Ia siguiente

PuntuaCi6n:
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N.i.[. �INICiAし各S �PUN丁UACiON Formaci6ny experiencia �PUN丁OS �PUN丁oS 
TEST(s) �[AS各=I 

与3与188与3S �RA,M �38,00 �16,00 �与4,00 

4与429479V �」」,S �39,7与 �6,00 �4与,7与 

46876847H �CHD,L �27,与0 �14,00 �41,与0 

与3与17171N �AV,D �32,与0 �8,与0 �41,00 

09422737M �FM,」C �18,80 �19,与0 �38,30 

4与434936丁 �SF,R �26,00 �9,00 �3与,00 

与3与196与4B �」B,し �20,00 �14,与0 �34,与0 

09409696M �MS,CA �24,00 �9,00 �33,00 

与3与16717H �GP,」M �26,80 �4,与0 �31,30 

10824946」 �PA,V �19,00 �4,与0 �23,与0 

De acuerdo con las bases deI proceso de seIecci6n, Ios candidatos que acceden a la Fase lV son

los cuatro de mayor puntuaci6n:

N.i,F, �INICIAしES �PUNTUACiON Formaci6ny experiencia �PUN丁OS �PUN丁OS 
丁各S丁(S) �「AS各=I 

与3与188与3S �RA,M �38,00 �16,00 �与4,00 

4与429479V �し」,S �39,7与 �6,00 �4与,7与 

46876847H �CHD,L �27,与0 �14,00 �41,与0 

与3与17171N �AV,D �32,与0 �8,与0 �41,00 

FASE IV: Se reaiiza Ia prueba practica y ia entrevista personaI a estos cuatro candidatos,

Obteniendose la siguiente puntuaci6n:

N.I.F, �INICIAしES �PUNTOS �PUN丁OS PRUEBA �PUN丁OS ENTREVISTA �丁O丁Aし 
書AS各i= �PRACTICA �(MfNIMO与) �PUN丁OS 

与3与188与3S �RA,M �与4,00 �22,00 �8,00 �84,00 

4与429479V �し」,S �4与,7与 �10,00 �8,00 �63,7与 

46876847H �CHD,L �41,与0 �18,00 �4,00 �Nosupera 

与3与17171N �AV,D �41,00 �2,00 �4,00 �Nosupera 

Se propone asfa Ia Gerencia de SERPA S.A. a Ios candidatos RA,M yしし,S como resuItado deI proceso de

SeIecci6n de los puestos ofertados.
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Por otra parte, dando cumplimiento a las bases para la formaci6n de una boIsa de empleo, Se

reaIizaron Ias pruebas de Ia Fase lVal resto de aspirantes que habfan =egado hasta elIa.

AsらIas puntuaciones obtenidas por eI resto de candidatos para ia formaci6n de boIsa de empIeo

eS:

N.i,「, �iNICIAし各S �PUNTUACION �PUN丁OS �PUN丁OS �PUNTOS �丁O丁Aし Formaci6ny �丁とS丁(S) �PRUEBA �ENTREVISTA �PUN丁OS 

experiencia ��PRACTiCA �(MfNIMO5) 

09409696M �MS,CA �24,00 �9,00 �2与,00 �10,00 �68,00 

与3与196与4B �」B,」 �20,00 �14,与0 �20,00 �10,00 �64,与0 

10824946」 �PA,∨ �19,00 �4,与0 �23,00 �8,00 �与4,与与 

4与434936丁 �SF,R �26,00 �9,00 �9,00 �8,00 �与2,00 

09422737M �FM,」C �18,80 �19,与0 �17,00 �4,00 �Nosupera 

与3与16717H �GP,」M �26,80 �4,与0 �7,00 �1,00 �Nosupera 

En Gij6n, a 16 de Febrero de 2018

Presidente

Fdo.: Gemma Ruiz CabaiIero Fdo.: 」oaquina GarcIa PeIayo

Aseso「

園国璽
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